

ДОДАТОК № 8

до Тендерної документації, на закупівлю
код ДК 021:2015 (CPV:2008) - код 55520000-1 –
Кейтерингові послуги (послуги з харчування дітей,
потерпілих від Чорнобильської катастрофи, у
навчальних закладах, розташованих на територіях
радіоактивного забруднення Звягельського району),
затвердженій протоколом уповноваженої особи від
04.05.2023 №27

ПРОЕКТ ДОГОВОРУ

**про закупівлю послуг з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, у
закладах загальної середньої освіти, розташованих на територіях радіоактивного забруднення
Звягельського району Житомирської області, за державні кошти**

м. Звягель

« »

2023 року

Управління соціального захисту населення Новоград – Волинської районної державної адміністрації (далі – Управління), в особі начальника управління соціального захисту населення _____, що діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, та _____, в особі _____, (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись Бюджетним, Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», Законом України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» від 28.02.1991, Законом України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 р., Законом України «Про освіту» від 05.09.2017, Законом України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.01.1997, постановами Кабінету Міністрів України: від 20.09.2005 № 936 «Про затвердження Порядку використання коштів державного бюджету для виконання програм, пов'язаних з соціальним захистом громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», від 30.12.2022 №1475 «Деякі питання соціального захисту громадян, які потрапили у складні життєві обставини», від 21.05.1992 № 258 «Про норми харчування та часткову компенсацію вартості продуктів для осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», від 24.03.2021 № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», від 02.02.2011 № 116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операцій з надання яких звільняються від обкладання податком на додану вартість», Наказом Міністерства охорони здоров'я України і Міністерства освіти і науки України «Про затвердження порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих закладах» від 01.06.2005 № 242/329, за результатами проведення відкритих торгів, відповідно до умов тендерної документації та пропозиції учасника-переможця торгів, уклали цей Договір про закупівлю послуг з організації харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, у навчальних закладах, розташованих на території радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, за державні кошти (далі – Договір) про наступне:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у 2023 році надати Кейтерингові послуги ДК 021:2015 55520000-1 (послуги з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, у навчальних закладах, розташованих на територіях радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області) (далі - послуги), а Замовник прийняти та оплатити такі

послуги за вартістю, на умовах та у порядку, встановленими цим Договором. Закупівля послуг здійснюється за рахунок коштів державного бюджету за бюджетною програмою КПКВК 2501530 «Соціальний захист громадян, які потрапили у складні життєві обставини»

1.2. Найменування послуг:

1.2.1. послуги з організації харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, віком від 6 до 10 років;

1.2.2. послуги з організації харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, віком від 10 до 14 років;

1.2.3. послуги з організації харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, віком від 14 до 18 років;

1.3. Орієнтовні обсяги послуг, які надаються за цим договором, по кожній віковій категорії дітей встановлені у Додатку № 1 до Договору .

1.4. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника.

1.5. Договірні зобов'язання Замовника виникають при наявності відповідних бюджетних асигнувань. У разі виникнення змін у плані бюджетних асигнувань складається додаткова угода до цього Договору.

II. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги одноразового (обід) гарячого харчування дітей у навчальних закладах, розташованих на територіях радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, в межах виконання 40 % (сорока відсотків) добових фізіологічних (медичних) норм харчування, встановлених постановою Кабінету Міністрів України від 21.05.1992 № 258 «Про норми харчування та часткову компенсацію вартості продуктів для осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» та у межах фінансування, за графіками, узгодженими з адміністраціями навчальних закладів.

2.2. Виконавець зобов'язується до початку надання послуг розробити та погодити в Звягельському районному управлінні ГУ Держпродспоживслужби в Житомирській області Орієнтовне меню для харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи, по трьом віковим категоріям - 6-10, 10-14, 14-18 років у навчальних закладах, розташованих на територіях радіоактивного забруднення Звягельського району.

2.3 Виконавець зобов'язується проводити бракераж страв у відповідності з діючим положенням про бракераж на підприємствах громадського харчування.

2.4. Виконавець зобов'язується дотримуватися вимог діючого законодавства щодо гігієнічного стану приміщень, де готуються страви та здійснюється безпосереднє харчування дітей, а також вимог законодавства про проходження працівниками, які здійснюють поводження з харчовими продуктами медичного огляду.

2.5. Виконавець зобов'язується проводити закупівлю продуктів харчування та продовольчої сировини, що будуть постачатися у їдальні закладів освіти, які відповідатимуть вимогам законодавства щодо їх безпеки і якості (ДСТУ, ТУ, ТІ), та мати документи, які підтверджують походження та якість харчових продуктів (товарно-транспортні накладні, накладні, декларації виробника, сертифікати якості, відповідності).

Забезпечувати суворе дотримання термінів зберігання і реалізації харчових продуктів.

2.6. Виконавець зобов'язується застосовувати під час надання послуги з організації харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, у навчальних закладах, розташованих на радіоактивно забрудненій території Звягельського району Житомирської області, санітарні заходи та належну практики виробництва, систему НАССР та/або інші системи забезпечення безпечності та якості під час виробництва та обігу харчових продуктів (згідно ЗУ «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів»).

2.7. Виконавець зобов'язується під час виконання послуги застосовувати заходи із захисту довкілля, передбачені законодавством України.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить _____ без ПДВ.
надання послуг звільнене від оподаткування ПДВ згідно з п. 197.1.4 ст. 197 Податкового кодексу України.

Загальна кількість діто - днів - 43274

Вартість одного діто - дня у розрізі вікових категорій становить для дітей:

віком від 6 до 10 років – _____ грн. (17017 діто - днів):

віком від 10 до 14 років - _____ грн. (19250 діто-днів);

віком від 14 до 18 років – _____ грн. (7007 діто- днів).

3.2. Оплата послуг із організації харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, здійснюється по мірі надходження бюджетних коштів відповідно до вимог бюджетного законодавства шляхом безготівкового перерахунку коштів на рахунок Виконавця.

3.3. Будь-які розрахунки за цим Договором проводяться у національній валюті України - гривні.

3.4. Фактична вартість одного діто-дня протягом встановленого цим Договором звітного періоду може бути різною (максимально допустиме зменшення фактичної вартості одного діто-дня 10 %), але середня вартість одного діто-дня по віковій категорії за звітний період не може перевищувати вартості одного діто-дня по віковій категорії, яка встановлена у п 3.1. цього Договору.

3.5. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом укладення додаткової угоди до цього Договору.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Сторони домовилися та встановили, що звітним періодом надання послуг за цим Договором є календарний місяць.

4.2. Протягом звітного періоду Виконавець надає послуги, а Замовник оплачує вартість наданих послуг (фактичних витрат) на підставі Зведеного акту приймання-передачі наданих послуг після закінчення звітного періоду.

4.3. Виконавець щомісячно до 5 числа місяця, наступного за звітним, надає Замовнику:

4.3.1. Акт про надання послуг за звітний період окремо по кожному навчальному закладу, який в обов'язковому порядку погоджується з керівником відповідного навчального закладу, засвідчується підписом керівника, скріпленим печаткою відділу освіти відповідної сільської, селищної ради Житомирської області за місцем розташування такого закладу.

4.3.2. Зведений реєстр видатків про надання послуг за звітний період сумарно по всіх навчальних закладах, у яких Виконавцем здійснюється харчування, підписаний Виконавцем (у 2-х примірниках).

4.3.3. Зведений акт приймання-передачі наданих послуг за звітний період, підписаний Виконавцем (у 2-х примірниках).

4.3.4. Реєстр оплат (в електронному вигляді) для перерахування коштів організатору харчування за фактично надані послуги відповідно до порядку, затвердженого постановою № 151 від 18.02 2016 «Про затвердження Порядку взаємодії Міністерства фінансів України, органів Державної казначейської служби та установ, які здійснюють виплати пільг, субсидій та інших соціальних виплат, під час перерахунку таких виплат» .

4.4. Замовник розглядає документи, вказані в п.п. 4.3.1-4.3.4 Договору, затверджує Зведений реєстр видатків про надання послуг, підписує Зведений акт приймання – передачі наданих послуг.

4.5. Оплата послуг за звітний період послуг проводиться згідно Порядку використання коштів державного бюджету для забезпечення соціального захисту громадян, які потрапили у складні життєві обставини затвердженого постановою КМУ від 30.12.2022 № 1475 «Деякі питання соціального захисту громадян, які потрапили у складні життєві обставини».

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Строк надання послуг: Виконавець зобов'язується забезпечити безперебійне надання послуг відповідно до навчального плану кожного навчального закладу, який розташований на території радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, протягом 2023 року.

5.2. Місце надання послуг: Виконавець зобов'язується надавати послуги за цим Договором за місцезнаходженням навчальних закладів, які розташовані на територіях радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, відповідно до Додатку № 2 до Договору.

5.3. Обсяг послуг на кожен день визначається представником Виконавця за погодженням із представником навчального закладу до кількості фактично присутніх у навчальному закладі дітей у цей день (кількість дітей, які фактично отримали харчування) шляхом подання представником навчального закладу заявок у порядку, який встановлюється Виконавцем. Подання заявок здійснюється завчасно з відведенням достатнього строку для приготування їжі.

5.4. Режим харчування дітей, для яких надаються послуги за цим Договором, визначається керівником навчального закладу. Виконавець зобов'язаний надавати послуги з харчування дітей відповідно до встановленого у навчальному закладі режиму харчування для вікових категорій дітей.

5.5. Кількість дітей (по вікових категоріях), для яких надаються послуги за цим Договором у навчальному закладі протягом звітного періоду встановлюються Виконавцем самостійно відповідно до довідок відділу освіти відповідної сільської, селищної ради Житомирської області, та на підставі яких Виконавець має право включати їх до акту про надання послуг за звітний період по кожному навчальному закладі. Виконавець до першого дня надання послуг за цим Договором самостійно встановлює кількість дітей у розрізі вікових категорій, які мають право на харчування, у кожному навчальному закладі, який розташований на території радіоактивного забруднення.

5.6. У зв'язку зі змінами кількості дітей (збільшення або зменшення) протягом строку надання послуг Виконавець вчиняє відповідні коригування у Акті про надання послуг по кожному навчальному закладу. Відповідальність за достовірність даних щодо кількості дітей у навчальному закладі, які вказує Виконавець у відповідному акті, несуть навчальні заклади, які його підписують, начальник відділу освіти відповідної сільської, селищної ради Житомирської області, який завіряє зазначені акти.

5.7. У зв'язку із змінами кількості дітей (збільшення, зменшення, перехід дітей із однієї вікової категорії до іншої) відповідно коригується кількість діто-днів передбачена п.3.1. цього Договору, але у будь-якому випадку вартість послуг, які надаються Виконавцем за цим Договором, не може перевищувати ціну Договору.

5.8. У випадку збільшення кількості навчальних днів у зв'язку із змінами у навчально - виховному процесі з підстав, які не могли бути передбачені Замовником (встановлення днів навчання у вихідні дні, незапланована практика, відпрацювання тощо) Виконавець надає послуги у дні відповідно до змін у навчальних планах навчальних закладів і включає ці дні до відповідного звітного періоду на підставі довідки відділів освіти відповідної сільської, селищної ради Житомирської області, яка додається до документів, передбачених п. п. 4.3.1. - 4.3.3. цього Договору за відповідний звітний період.

5.9. У випадку зменшення кількості навчальних днів у зв'язку із змінами у навчально - виховному процесі з підстав, які не могли бути передбачені Замовником (незаплановані канікули, карантин та ін.) кількість днів надання послуг з харчування зменшується на підставі довідок відділу освіти відповідної сільської, селищної ради Житомирської області. Виконавець зобов'язаний припинити надання послуг на період дії таких обставин і не має права вимоги щодо оплати витрат у зв'язку із вимушеним простоєм.

5.10. Замовник має право проводити перевірку надання послуг за цим Договором в частині якості та обсягів надання послуг, для чого Замовником утворюється відповідна робоча група з числа працівників Замовника.

5.10.1 За результатами перевірки складається Акт про проведення перевірки, який підписується представниками обох Сторін.

5.10.2. Замовник з власної ініціативи має право проводити перевірки надання послуг за цим Договором, підставою для якої може бути:

1. надходження до Замовника повідомлення про порушення, допущені Виконавцем під час надання послуг за ним Договором.

2. виникнення у Замовника сумнівів щодо обсягів та/або якості наданих послуг за будь-який звітний період, які зазначаються Виконавцем у документах, передбачених п. п. 4.3.1.-4.3.3 цього Договору.

3. інші підстави, які суттєво впливають на виконання Договору.

5.10.3. Виконавець зобов'язаний підписати Акт, передбачений п. 5.10.1 Договору. У випадку наявності заперечень чи інших зауважень Виконавець має право викласти свою окрему думку стосовно змісту Акту, про що зазначається в ньому, та зобов'язаний підписати його.

5.10.4. Замовник може залучати до проведення перевірок спеціалістів відділів управління соціального захисту населення, відділів освіти, представників громадськості, профспілок, батьківських комітетів, інших фахівців та зацікавлених осіб з власної ініціативи або на їх вимогу.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати за надані послуги відповідно до умов цього Договору по мірі надходження бюджетних коштів.

6.1.2. Не розголошувати без згоди Виконавця інформацію, що є конфіденційною або становить комерційну таємницю, яка стала відома Замовнику під час виконання Договору.

6.1.3. У разі зміни реквізитів повідомити Виконавця письмово протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати їх зміни.

6.1.4. Сприяти представникам громадськості, профспілок, батьківських комітетів іншими фахівцями та зацікавленим особам в здійсненні громадського контролю за наданням Виконавцем послуг належної якості.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відповідно до норм чинного законодавства та (або) умов Договору в односторонньому порядку достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем за цим Договором, письмово повідомивши його за 10 днів до бажаної дати розірвання Договору.

6.2.2. Вимагати від Виконавця своєчасного та належного виконання умов цього Договору.

6.2.3. Контролювати надання послуг Виконавцем.

6.2.4. Зменшувати обсяг закупівлі послуг та ціну цього Договору, з урахуванням фактичного обсягу видатків.

6.2.5. Повернути Виконавцю документи, передбачені п.п. 4.3.1-4.3.3 цього Договору у разі неналежного їх оформлення (відсутності печатки, підписів, наявності арифметичних помилок, недостовірної інформації, тощо).

6.2.6. Проводити перевірки надання Виконавцем послуг з харчування дітей у частині якості та кількості надання послуг.

6.2.7. Контролювати обсяг послуг, що надаються за цим Договором, у тому числі шляхом перевірки журналів обліку дітей, які харчуються.

6.2.8. Здійснювати контроль за цільовим та раціональним використанням коштів, передбачених на безплатне харчування дітей.

6.2.9. Вносити зміни до Договору у випадках, передбачених чинним законодавством, за погодженням з Виконавцем.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом II цього Договору.

6.3.3. Дотримуватися норм харчування відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 21.05.1992 № 258 «Про норми харчування та часткову компенсацію вартості продуктів для осіб, які постраждали в наслідок Чорнобильської катастрофи» у межах фінансування, а також з урахуванням вимог законодавства, яке регулює надання послуг громадського харчування.

6.3.4. Мати в наявності (за необхідності пред'явити) документи, встановлені нормативно-правовими актами, що засвідчують якість та безпеку, дату та місце виготовлення сировини, продуктів харчування, які закуповуються для харчування дітей.

6.3.5. Спільно з дирекцією навчального закладу щоденно оформляти акти реалізації блюд.

6.3.6. Забезпечити приміщення, де буде здійснюватися приготування їжі та (або) безпосереднє харчування дітей, належним кухонним інвентарем, миючими засобами у достатній кількості, працівників – спецодягом тощо відповідно до вимог чинного законодавства.

6.3.7. У разі зміни реквізитів повідомити Замовника письмово протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати їх зміни.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати кошти за надані послуги.

6.4.2. З метою належного та своєчасного виконання умов Договору, за згодою Замовника, залучати додаткові матеріально-технічні активи та працівників відповідної кваліфікації.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання умов цього Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі порушення Виконавцем своїх зобов'язань за цим Договором Замовник може вимагати сплати наступних штрафних санкцій.

7.2.1. За порушення умов цього Договору щодо якості послуг, які надаються за Договором, Замовник стягує з Виконавця штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості послуг, які не відповідають вимогам щодо якості.

7.2.2. За порушення умов цього Договору щодо обсягів послуг, які надаються за Договором, Замовник стягує з Виконавця штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості не наданих у повному обсязі послуг.

7.2.3. У разі якщо Виконавець з власної вини не приступив до надання послуг у будь-якому навчальному закладі у встановлений цим Договором строк або протягом строку дії Договору не надав послуги у день, коли повинен був їх надати, стягується штраф за кожен день ненадання послуг у розмірі загальної вартості ненадання послуг.

7.3. Факт порушення зобов'язань або невиконання умов договору фіксується у Акті про проведення перевірки і є підставою для застосування штрафних санкцій.

7.3.1. Виконавець зобов'язаний сплатити Замовнику штрафні санкції у строки та у порядку, визначеному законодавством. Замовник перераховує кошти, які надійшли від сплати штрафних санкцій, до Державного бюджету України у порядку встановленому законодавством.

7.3.2. До претензії про сплату штрафних санкцій обов'язково додається розрахунок штрафних санкцій, де вказується за яке саме порушення накладаються штрафні санкції (посилання на пункт Договору, нормативно-правового акта), їх розмір та загальна сума.

7.3.3. Застосування штрафних санкцій не звільняє Виконавця від обов'язку виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7.3.4. У випадку прострочення Виконавцем сплати штрафних санкцій, Замовник має право відповідно до ч. 2 ст. 236 Господарського кодексу України отримати оплату наданих за цим Договором послуг за окремий звітний період до сплати Виконавцем штрафних санкцій.

7.4. Виконавець несе матеріальну відповідальність за шкоду, заподіяну третім особам під час надання послуг за цим Договором, у тому числі пов'язану з наданням неякісних послуг та іншими негативними наслідками, які можуть настати в процесі виконання цього Договору.

7.5. Замовник не несе відповідальність за несвоєчасну оплату послуг, у разі затримки бюджетного фінансування та затримки перерахування коштів органами державного казначейства.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами державної влади залежно від обставин непереборної сили, які виникли.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. ВІДСУТНІСТЬ ПАРТНЕРСЬКИХ АБО АГЕНТСЬКИХ ВІДНОСИН

10.1. Укладання цього договору не передбачає і не може тлумачитися як створення господарського товариства або спільного підприємства між Сторонами.

Жодна із Сторін не має права здійснювати дії від імені іншої Сторони, або приймати зобов'язання, що мають юридичну силу для іншої Сторони і не є предметом цього Договору, якщо тільки цій Стороні не надані доручення, у яких чітко передбачене таке право.

XI. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання та скріплення печатками і діє до 31 грудня 2023 року.

11.2. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

XII. ІНШІ УМОВИ

12.1. У випадках, не передбачених цим Договором Сторони керуються чинним законодавством України.

12.2. Все листування, що пов'язане з реалізацією цього Договору ведеться українською мовою.

12.3. Зміна істотних умов після укладання цього Договору не допускається, окрім випадків, встановлених чинним законодавством та постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування». Зміна цього Договору вчиняється лише за згодою Сторін у письмовій формі і оформляється додатковою угодою до цього Договору.

12.4. Одностороння відмова Виконавця від виконання цього Договору не допускається.

12.5. Цей Договір укладається українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

ХІІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

1) Додаток №1 - Специфікація до Договору про закупівлю послуг з харчування дітей, потерпілих від Чорнобильської катастрофи, у навчальних закладах, розташованих на території радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, за державні кошти.

2) Додаток №2 - Перелік навчальних закладів, розташованих на територіях радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, в яких надаються послуги з харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи.

Замовник:

Управління соціального
захисту населення
Новоград – Волинської
районної державної адміністрації
11708, Україна, Житомирська обл.
м. Новоград-Волинський,
вул. Єрьоменка, 10
КПКВК 2501530
р/рUA788201720343180060000003358
ДКСУ м. Київ
МФО 820172, код ЄДРПОУ 03192589

Учасник:

Начальник управління соціального
захисту населення Новоград-
Волинської районної державної
адміністрації

Василь ТКАЧУК

М.П.

Додаток № 1

До Договору про закупівлю послуг
з харчування дітей,
потерпілих від Чорнобильської катастрофи,
у навчальних закладах,
розташованих на території
радіоактивного забруднення
Звягельськогорайону
Житомирської області,
за державні кошти.
від _____ 2023 р. № _

СПЕЦИФІКАЦІЯ

**До Договору про закупівлю послуг з харчування дітей, потерпілих від
Чорнобильської катастрофи, у навчальних закладах, розташованих на території
радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області, за державні
кошти**

Місце надання послуг	Вікова категорія дітей	Обсяг послуг по віковій категорії, діто-дні	Вартість одного діто-дня по категорії без ПДВ, грн.	Вартість послуг по віковій категорії без ПДВ, грн.	Ціна Договору без ПДВ, грн.
Навчальні заклади, що розташовані на територіях радіоактивного забруднення Звягельського району Житомирської області	6-10 років	17017			
	10-14 років	19250			
	14-18 років	7007			
Всього діто-днів:		43274	Всього без ПДВ:		

Замовник:

Управління соціального захисту населення
Новоград – Волинської районної державної адміністрації
11708, Україна, Житомирська обл.
м. Новоград-Волинський,
вул. Єрмоєнка, 10

Учасник:

Додаток № 2

До Договору про закупівлю послуг
з харчування дітей,
потерпілих від Чорнобильської катастрофи,
у навчальних закладах,
розташованих на території
радіоактивного забруднення
Звягельського району
Житомирської області,
за державні кошти.
від _____ 2023 р. № _

**ПЕРЕЛІК НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ,
розташованих на територіях радіоактивного забруднення, в яких Виконавець
забезпечить надання послуги з харчування дітей, які потерпіли внаслідок
Чорнобильської катастрофи, Звягельського району**

з/ п	Найменування навчального закладу, в якому харчуються діти	Адреса навчального закладу	Адреса за якою будуть харчуватися діти (у навчальному у закладі чи поза його межами)	Орієнтовна кількість дітей у навчальних закладах			
				Віком 6-10 років	Віком 10-14 років	Віком 14-18 років	Разом
1	Броницькогутянський ліцей Городницької селищної ради	вул. Зелена, 2 с. Броницька Гута, Звягельського району (Городницька ТГ)	у навчальному у закладі	27	39	35	101
2	Кленівська філія Городницького опорного ліцею Городницької селищної ради	вул. Центральна, 44 с. Кленова Звягельського району (Городницька ТГ)	у навчальному у закладі	17	22	4	43
3	Варварівський ліцей Чижівської сільської ради	вул. Центральна, 2 с. Варварівка, Звягельського району (Чижівська ТГ)	у навчальному у закладі	18	23	13	54
4	Рясненська гімназія Барашівської сільської ради	вул. Центральна, 6 с. Рясне, Звягельського району (Барашівська ТГ)	у навчальному у закладі	17	28	3	48
5	Неділищенська гімназія Барашівської сільської ради	вул. Молодіжна, 5 с. Неділище, Звягельського району (Барашівська ТГ)	у навчальному у закладі	26	39	5	70

6	Горбівська філія Ємільчинського ліцею №1 Ємільчинської селищної ради	вул. Лесі Українки, 40, с. Горбове, Звягельського району (Ємільчинська ТГ)	у навчальному у закладі	29	34	3	66
7	Підлубівський ліцей Ємільчинської селищної ради	вул. Шевченка, 4, с. Підлуби, Звягельського району(Ємільчинськ а ТГ)	у навчальному у закладі	66	43	26	135
8	Рудне Іванівська гімназія Ємільчинської селищної ради	вул. Садова, 2 с. Рудня Іванівська, Звягельського району (Ємільчинська ТГ)	у навчальному у закладі	21	22	2	45
РАЗОМ				221	250	91	562

Замовник:

Управління соціального
захисту населення
Новоград – Волинської
районної державної адміністрації
11708, Україна, Житомирська обл.
м. Новоград-Волинський,
вул. Єрьоменка, 10

Учасник: